del servizio in oggetto risulta subordinato alla concessione dello spazio pubblico da parte dell’Agenzia 
territoriale del Demanio, proprietaria dell’immobile sede di questo Tribunale, previa corresponsione 
anticipata del primo canone di occupazione annuale tramite modello F24 alla stessa Agenzia del Demanio, 
per l’importo annuo di €/anno 385,00 (trecentottantacinque/00); 

ACQUISITO il D.U.R.C. della Compagnia assicurativa, che risulta regolare; 

CONSIDERATO che non sussistono cause di incompatibilità e/o di conflitto di interesse del firmatario 
del presente atto; 

D E T E R M I N A 

1. ai sensi degli artt.

[...]

da parte dell’Agenzia territoriale del Demanio, proprietaria dell’immobile sede di questo Tribunale, 
previa corresponsione anticipata del primo canone di occupazione annuale tramite modello F24 alla 
stessa Agenzia del Demanio, per l’importo annuo di €/anno 385,00 (trecentottantacinque/00) 

3. che il concessionario gestirà il servizio a fronte del versamento del sopra detto canone annuo 
all’Agenzia del Demanio proprietaria dell’immobile per l’importo annuo di €/anno 385,00 
(trecentottantacinque/00), rimborsando, altresì, semestralmente, il costo dell’energia elettrica 
sostenuto da quest’Amministrazione, come risultante dal contatore installato presso ciascun 
distributore; 

4. di dare atto che gli atti relativi alla presente procedura nonché le informazioni e i dati relativi alle